[image: ]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Г Л А В А

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.10.2013                                                                                                   №  69
г. Ханты-Мансийск

О награждении

В целях поощрения за заслуги в содействии социально - экономического и культурного развития Ханты-Мансийского района, руководствуясь постановлением главы Ханты-Мансийского района от 27.10.2008 № 129         «О наградах главы Ханты-Мансийского района»:

1. За весомый вклад в охрану правопорядка на территории Ханты-Мансийского района, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации
1.1. Наградить Благодарственным письмом главы Ханты-Мансийского района:

	Знаменщикова
Сергея Анатольевича
	лейтенанта полиции, инспектора дорожно-патрульной службы отдельной роты дорожно-патрульной службы ГИБДД МОМВД России «Ханты-Мансийский»

2. За весомый вклад в охрану правопорядка на территории Ханты-Мансийского района, добросовестное исполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации
2.1. Наградить Почетной грамотой  главы Ханты-Мансийского района:

	Азева
Андрея Анатольевича
	[bookmark: _GoBack]лейтенанта полиции, инспектора дорожно-патрульной службы отдельной роты дорожно-патрульной службы ГИБДД МОМВД России «Ханты-Мансийский»

           3.Опубликовать постановление в газете  «Наш район» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Ханты-мансийского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Рудакова Ю.В.

Глава
Ханты-Мансийского района		     		                              П.Н. Захаров

image1.emf